
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-02-11-003030-b

1. Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА СУСПІЛЬНА
ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ УКРАЇНИ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 23152907

3. Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська обл., м. Київ, вул.
Мельникова, 42

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігор Бут, +380444814693, ihor.but@ntu.ua

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Аудит фінансової звітності
ПАТ «НСТУ» за період з
01.01.2019 р. по 31.12.2019 р.
та станом на 31.12.2019 р.,
складеної відповідно до
Міжнародних стандартів
фінансової звітності (МСФЗ)
та Висловлення аудитором
думки щодо інформації у звіті
про корпоративне управління
Замовника, зазначеної у
пунктах 5-9 частини третьої
статті 401 Закону України
«Про цінні папери і фондовий
ринок», а також перевірка
аудитором інформації у звіті
про корпоративне управління
Замовника, зазначеної в
пунктах 1-4 частини третьої
статті 401 Закону України
«Про цінні папери і фондовий
ринок», з метою включення
звіту про корпоративне
управління та думки
аудитора щодо певної
інформації в ньому до річної
інформації емітента цінних
паперів за 2019 рік

ДК 021:2015:
79210000-9 —
Бухгалтерські та
аудиторські
послуги

1 послуга 04119, Україна,
Київська область,
Київ,
вул.Ю.Іллєнка, 42
(вул.Мельникова,
42)

до 15 квітня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Підписання
договору

Авансовий платіж в розмірі 30% від
загальної вартості Послуг протягом
30 (тридцяти) банківських днів з
дати підписання Договору

Аванс 30 Банківські 30

Iнша подія Остаточний розрахунок за надані
Послуги 70 % від загальної вартості
Послуг протягом 30 (тридцяти)
банківських днів з дати підписання
Акту приймання-передачі наданих
послуг

Пiсляоплата 30 Банківські 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 200 000,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1200000 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

20 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 лютого 2020 20:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

27 лютого 2020 14:42 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

27 лютого 2020 14:03

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


